

## Nr 125.

Av herr **Karlsson, Oscar Gottfrid**, *angående maskinisten vid Svea trängkår A. W. Hults placering i löneklass.*

Maskinisten vid Kungl. Svea trängkår, Albert William Hult, erhöll efter att under några år haft beställning dels som underofficerskorpral och dels som underofficer av 2:a graden vid Vaxholms kustartilleriregemente, efter avsked från sistnämnda befattning anställning som maskinist vid Kungl. Svea ingenjörkårs fästningsingenjörkompani.

Vid 1925 års härordnings genomförande blev den av Hult innehavda maskinistbefattningen förändrad till en eldarebefattning av 1:a klass. Hult blev tillfrågad om han önskade kvarstå i den lägre befattningen, vilken sedermera skulle komma att uppföras som ordinarie beställning. Samtidigt ställdes i utsikt att Hult, vid uppkommande ledighet å maskinistbefattning vid armén, skulle efter ansökan erhålla sådan. Hult antog erbjudandet och erhöll 1929 konstitutorial på befattningen som eldare av 1:a klass vid fortifikationen, varvid Hult fick tillgodoräkna sig de år han innehåft befattning som maskinist för erhållande av ålderstillägg.

Efter ansökan erhöll Hult den 15 mars 1934 maskinistbefattningen vid Kungl. Svea trängkår, med placering i lägsta löneklassen inom lönegrad C. 3. Hult har sedan genom underdånig framställning till Kungl. Maj:t gjort framställning om att för placering uti löneklass få tillgodoräkna sig dels det antal år som han varit underofficer vid Kungl. kustartilleriet och dels den tid han varit anställd såsom maskinist vid Kungl. Svea ingenjörkår, vilken anhållan av Kungl. Maj:t avslagits.

Det är förklarligt att Kungl. Maj:t inte ansett sig kunna bifalla Hults anhållan då gällande lönereglemente inte medgäve ett sådant förfarande. Men å andra sidan måste nog medges att billighet och rättvisa tala för att Hults anhållan om att i nu innehavd befattning få tillgodoräkna sig den tid han varit anställd vid försvarsväsendet för åtnjutandet av ålderstillägg. Skulle emellertid hans anställning som underofficer inte kunna räknas med i detta hänseende, anser jag dock att den tid han varit anställd, dels som maskinist vid Kungl. Svea ingenjörkår och dels, på grund av befattningens förändring, som eldare av 1:a klass vid samma truppförband, må räknas honom till godo för placering i löneklass.

Med stöd av det anförda får jag hemställa,

att riksdagen måtte medgiva att maskinisten vid Kungl. Svea trängkår, Albert William Hult, må för

placering i löneklass tillgodoräkna sig den tid han varit anställd som maskinist och eldare av 1:a klass vid Kungl. Svea ingenjörkår.

Stockholm den 23 januari 1935.

Oscar Gottfrid Karlsson.

**Tjänsteförteckning för maskinisten vid Kungl. Svea trängkår A. W. Hult.**

Namn, titel och födelseid	Fullmaktsdata, examina m. m.	Tjänsteförrättningar m. m.
Hult, Albert William, maskinist. Född den 20 december 1886.	1909 april 5. Maskinistexamen vid Stockholms navigationskola.	1915 maj 26. Placerad vid Vaxholms kustartilleriregementes 11. kompani.
	1910 januari 18—1911 maj 31. Förhyrd maskinist vid Flottans varv i Stockholm.	1929 februari 19. Eldare av 1. klassen vid Svea ingenjörskårs 5. kompani.
	1911 juni 1. Underofficerskorpral vid Vaxholms kustartilleriregemente.	
	1914 april 10. Övermaskinistexamen.	
	1915 maj 26. Underofficer av 2. graden vid Vaxholms kustartilleriregemente.	
	1917 mars 31. Avsked på därom gjord ansökan.	
	1917 april 1—1929 februari 18. Maskinist vid Svea ingenjörskårs fästningsingenjörkompani.	
	1929 februari 19. Eldare av 1. klassen vid Fortifikationen. (Maskinistbefattningen omändrades till befattning för eldare av 1. klassen.)	
	1929 april 1. Löneklass C. 5.	